1163
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Za
Za
a
a
Za
Zc
c
a
c
a
Za
Pájecí tvarovky
z mědi
Vsuvky s vnějším závitem - typ N8
Obj. č.  Velikost   a  Za S
○ N8-1215 15 mm × 1/2"  37 15 24
○ N8-3422 22 mm × 3/4"  40 16 25
○ N8-1028 28 mm × 1"  46 17 32
○ N8-5435 35 mm × 1 1/4"  54 20 40
○ N8-1542 42 mm × 1 1/2"  61 20 50
○ N8-2054 54 mm × 2"  63 21 60
Kolena 90° - typ N12
Obj. č.  Velikost   a   Za
● N12-12  12 mm  19 10
● N12-15  15 mm   22 12
● N12-18  18 mm  25 12
● N12-22  22 mm   29 10
● N12-28  28 mm  37 18
● N12-35  35 mm  46 23
○ N12-42  42 mm  56 29
○ N12-54  54 mm  66 33
Redukovaná kolena 90° - typ N12R
Obj. č.  Velikost   a   c   Za   Zc
○ N12R-1518  18 × 15 mm  30 24 17 13
○ N12R-1522  22 × 15 mm  37 28 17 17
○ N12R-1822  22 × 18 mm  33 38 18 26
Jednostranná kolena 90° - typ N12S
Obj. č.  Velikost   a   c  Za
● N12S-12  12 mm  20 21 11
● N12S-15  15 mm    23 25 12
● N12S-18  18 mm  29 30 15
● N12S-22  22 mm  35 33 16
● N12S-28  28 mm  41 39 19
○ N12S-35  35 mm  49 45 25
○ N12S-42  42 mm  54 54 30
○ N12S-54  54 mm  71 68 34
S
Za
a
související zboží:
Pryžové hadice
str. 480
Klapky
str. 584
Objímky
str. 1130
Manometry
str. 625